- nono. ite per alta Dindyma. Mons est Phrigiæ / teste Servio.
- Diues** (ut Priscianus / Vgutio / Brito / Mamnotrectus / Alexander / Catholicus / tradidere) substantiuum est: & communis generis. Sed cū habeat accusatiuū singularē / diuitem / & diues / constat adiectiuum esse trium generum. Hieronymus in epistola ad Nepotianum de uita clericorum. Nemo mihi obiiciat diues illud in Iudæa templum. Ouidius li. i. de arte. Addidit externo marmore diues opus. Huius comparatiuus gradus est / diuitor / & diuitius. Ouidius libro tertio de ponto. Textaq; fortuna diuitiora / sua. Martialis. Romanum proprius diuitiusq; forum est. Diues genitiuus / & ablatiuo iungit / teste Prisciano. hic & hæc dis / & hoc dite / idē significat / quod & diues. Quod (ut dicit Priscianus) hic & hæc ditis / & hoc dite / declinari deberet.
- Dito** ditas / & diuito diuitas / dici potest / teste Marcello / Accium inducente dicitur in Astyanacte. Nil credo auguribus / qui aures uerbis diuitant alienas / suas ut locupletent domos. Diteo dites / neutrale uerbum est / unde fit ditesco. **Dextera** / & dextra / in recto dici potest. Et facit in datiuo plurali / & ablatiuo / dextris / uel antiquorum more dextrabus / ut scribit Nonius. Vnde & Laberius refert dixisse in odyssæa. deq; manibus dextrabus.
- Dogma** huius dogmatis / & hoc dogmatum / & hæc dogma huius dogmæ / declinari potest / teste Prisciano / Laberium inducente dicentem. Nec phirago reā dogmam doctus. Neq; a doceo dogma descendit / ut Vgutio / & Catholicus / somniant / sed a δ-οκός / quod est sentio. Nulla enim latina comperitur dicitio / terminata in a / quæ neutri possit esse generis / tertiæ declinationis / ut auctor est Priscianus. Quare non latinum / sed græcum est dogma uocabulum. Sane nonnulli dogma / disciplinam / seu doctrinam / interpretati sunt. Nos autem dogmata / scita / decreta / placita / atq; consultata / significare dicimus. Vnde Cicero in Academicis / philosophorum decreta conquirens / atq; expendens / dicit dogmata / latine appellari decreta. Seneca in. xvii. epistolarū moralium / quomodo differre docet decreta philosophorum / a præceptis / dogmata interpretatur latine decreta / scita / consulta / atq; placita. Vnde Plutarchus græce quæ alii dogmata dicunt / ille τὰ ἀπειροκαυεπῶ / hoc est latine placita / dixit. Idē de dogmate Platonis sentit / & interpretatur Apulegius. Sūt igitur dogmata uniuscuiusq; decreta / quæ secundum Ciceronis sententiam / proderet / scelus est non minus / q̄ patriam / & quibus non stantibus / philosophorum sectæ / nec uim / nec locū seruant. Vnde Laertius dicit / sectā eam non appellari / quæ dogmata non habet Martialis ad Papilum.
- Tu qui sectarum uires / & pondera nosti / Dic mihi præcidi papile dogma quid est. Idem. Quod magni Thraseæ / consummati q; Catonis Dogmata sic quæris / uiuus ut esse uelis.
- Daps** foemini generis ē / nec a do das deducitur / ut Vgutio / & Catholicus / somniant. Sed auctore Festo / a græco tractum est / quod apud illos δ-απῶ scribitur. Et (ut idem scribit Festus) apud antiquos daps dicebatur res diuina / quæ fiebat aut hyberna sementi / aut uerna. Verum (ut tradit Nonius) non tantū opiparos apparatus / aut relligiosos / dapes signare habent / sed etiā uitabiles quādoq; / & infames cybos / dicente Virgilio. Dapibus / uinoq; sepultis. Idem in bucolicis. Quas illi philomela dapes / quæ dona pararit. Vgutio declinat hæc daps / uel dapes / in recto.
- Dacon** cum i latino / & c exili / & diaconus / i recto declinari potest. Simili modo / subdiacon / subdiaconus / hypodiacon / hypodiaconus / archidiacon / archidiaconus. Diaconiū / p ordine / uel dignitate diaconi potitur / q & diaconat<sup>9</sup> dicitur.
- Discors** / & hic & hæc discordis / & hoc discordē / teste Prisciano / antiqua declinatur. Vnde & Pōponiū refert ptulisse. Blāda / fallax / supba / ipotēs discordis.
- Discordia** / & discorditas / i uno significato accipi possunt / teste Nonio / q & pacuuiū